
2021シリーズポイントランキング（7/31 Rd4終了後・有効3戦）

Total

RANK eWRC-RESULTS Point SS Point Point SS Point Point SS Point Point SS Point Point SS Point

1 桒村 浩之 Hiroyuki Kuwamura https://www.ewrc-results.com/profile/221574-hiroyuki-kuwamura/ 10 8 10 5 失格 0 10 5 48
2 塩田 卓史 Takushi Shiota https://www.ewrc-results.com/profile/252270-takushi-shioda/ - - 6 0 10 3 - - 19
3 辻井 利宏 Toshihiro Tsujii https://www.ewrc-results.com/profile/257181-toshihiro-tsujii/ - - DNS 0 3 1 6 1 11
3 小出 辰彦 Tatsuhiko Koide https://www.ewrc-results.com/profile/185495-tatsuhiko-koide/ - - - - 6 1 4 0 11
5 山下 秀 Shu Yamashita https://www.ewrc-results.com/profile/272872/ - - 4 0 1 0 3 0 8
6 田島 宏司 Hiroshi Tashima https://www.ewrc-results.com/profile/232231-koji-tajima/ 6 0 - - - - - - 6
6 ピエール 北川 Pierre Kitagawa https://www.ewrc-results.com/profile/185729-pierre-kitagawa/ - - R 0 2 2 2 0 6
7 小⻑谷 啓太 Keita Konagaya https://www.ewrc-results.com/profile/186152-keita-konagaya/ - - - - 4 0 - - 4

Total

RANK Point SS Point Point SS Point Point SS Point Point SS Point Point SS Point

1 ミキスケ Mikisuke https://www.ewrc-results.com/coprofile/386504-miki-tokushima/ 10 8 10 5 失格 0 10 5 48
2 中根 達也 Tatsuya Nakane https://www.ewrc-results.com/coprofile/314126-tatsuya-nakane/ - - - - 10 3 - - 13
3 松本 芳幸 Yoshiyuki Matsumoto https://www.ewrc-results.com/coprofile/260253-yoshiyuki-matsumoto/ - - - - 6 1 4 0 11
4 HARU Haru https://www.ewrc-results.com/coprofile/388562-/ - - 4 0 1 0 3 0 8
5 新井 敏弘 Toshihiro Arai https://www.ewrc-results.com/coprofile/393712-toshihiro-arai/ - - - - - - 6 1 7
6 新原 秀直 Hidenao Niihara https://www.ewrc-results.com/coprofile/235490-hidenao-niihara/ 6 0 - - - - - - 6
6 小野 圭一 Keiichi Ono https://www.ewrc-results.com/coprofile/318192-keiichi-ono/ - - 6 0 - - - - 6
6 漆戸 あゆみ Ayumi Urushido https://www.ewrc-results.com/coprofile/555-ayumi-urushido/ - - R 0 2 2 2 0 6
9 下出 智紀 Tomonori Shimode https://www.ewrc-results.com/coprofile/261218-tomoki-shimode/ - - - - 4 0 - - 4
10 東 駿吾 Shungo Azuma https://www.ewrc-results.com/coprofile/272406-shungo-azuma/ - - DNS 0 3 1 - - 4
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1 岩田 晃知 Akitomo Iwata https://www.ewrc-results.com/profile/252196-akitomo-iwata/ 10 8 10 5 10 7 10 6 66
2 上林 勇 Isamu Uebayashi https://www.ewrc-results.com/profile/221630-isamu-uebayashi/ - - - - 6 0 - - 6
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1 増田 好洋 Yoshihiro Masuda https://www.ewrc-results.com/coprofile/1639-yoshihiro-masuda/ 10 8 10 5 10 7 10 6 66
2 森 博則 Hironori Mori https://www.ewrc-results.com/coprofile/110790-hironori-mori/ - - - - 6 0 - - 6

順位 ポイント

1 10
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5 2
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